
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成２８年度情報セキュリティ監査等
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.12.22
(株)ファイブドライブ
東京都千代田区内幸町１－１－７

4010001095076 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,369,600 －

作業棟計画に関わる詳細設計等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H28.12.12
（株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東２－３－２０

2120001086883 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,542,400 －

気相中微生物不溶性代謝産物一斉測
定システムの改修

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.12.9
竹田理化工業(株)
東京都渋谷区恵比寿西２－７－５

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,924,800 －

凍結サンプル分取装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.12.22
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,050,400 －

オートクレーブ

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.12.19
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,678,400 －

バイオセンター公開用Webアプリケー
ションに係るセキュリティ検査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.12.1
(株)ケイテック
神奈川県鎌倉市大船２－１９－２８
宇津路屋ビル二階

7021001009856 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,069,280 －

多岐管真空凍結乾燥機

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.12.27
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,964,000 －

遠心エバポレーター

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.12.13
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛治町１－８－６

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,309,526 －

平成28年度リスクコミュニケーションの
国内事例調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.12.9
（公財）未来工学研究所
東京都江東区深川２－６－１１
富岡橋ビル４階

4010605000134 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,355,253 － 公財 国所管 1

化学物質総合情報提供システム
（NITE-CHRIP）に関する実態調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.12.13
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

9010001027685 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,640,000 －

ハンドヘルド蛍光Ｘ線分析装置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H28.12.20
（株）菱光社
東京都江東区豊洲５－４－９

2010001060370 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,148,000 －

平成28年度製品安全外部公表システ
ムに係るセキュリティ検査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H28.12.27
(株)日立システムズ
東京都品川区大崎１－２－１

6010701025710 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,728,000 －

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

熱分解ガス分析システム

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H28.12.27
日本電子（株）東京支店
東京都千代田区大手町２－１－１

9012801002438 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

12,960,000 －

カメラ式三次元ひずみ測定システム

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H28.12.27
（株）レーザー計測
東京都杉並区梅里１－１９－１２

4011301007720 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,821,200 －

ＶＯＣ等放散測定大形チャンバーシス
テムの整備・保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H28.12.19
轟産業（株）金沢支店
石川県金沢市北安江４－８－３３

9210001002528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,059,316 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


